
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 22.10.2015г. 

 

МИА – Годишната конференција на Македонската 
асоцијација за управување со отпад 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132857040
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Утрински – Отпадот, неограничен потенцијал за 
развивање бизнис 

 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=336E08F7700A274597F15EF07BE98EF5
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Вест - Прво одлучете за што ќе го користите 
отпадот, а потоа рециклирајте 

 

 

http://www.vest.mk/?ItemID=1C9DC34A4DE14946B96C74CA31FA7DCB
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Вечер - Потребни се големи инвестиции за да се 
подобри управувањето со отпадот 

 

 

http://vecer.mk/ekonomija/potrebni-se-golemi-investicii-za-da-se-podobri-upravuvanjeto-so-otpadot


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

7

 

 

 

Сител - Годишната конференција на Македонската 
асоцијација за управување со отпад 

Првиот чекор кон подобрување на состојбата со проблематичното и несоодветно 

управување со цврст отпад во Македонија е во размената на искуствата со земјите 

членики на ЕУ, истакна министерот за животна средина и просторно планирање 

Нурхан Изаири во ...ж 

А1 On - Конференција за користење на отпадот како 
инвестициска можност 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад – МаСВА денеска ќе одржи 

Годишна конференција на тема „Користење на отпадот како инвестициска можност во 

Македонија“. На отворањето на конференцијата ќе се обрати министерот за животна  
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Курир - Конференција на МаСВА за користење на 
отпадот како инвестициска можност 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад - МаСВА денеска ќе одржи 

Годишна конференција на тема „Користење на отпадот како инвестициска можност во 

Македонија“. На отворањето на конференцијата ќе се обрати министерот за животна 

средина и ... 

Орбис - Годишна конференција на Македонската 
асоцијација за управување со цврст отпад- МаСВА за 
користење на отпадот како ... 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад – МаСВА утре ќе ја одржи 

Годишната конференција на тема „Користење на отпадот како инвестициска можност 

во Македонија“. На конференцијата ќе се одржат три презентации во кои ќе говорат 14  

Lider - Годишна конференција на МаСВА за користење 
на отпадот како инвестициска можност 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад – МаСВА утре ќе ја одржи 

Годишната конференција на тема „Користење на отпадот како инвестициска можност 

во Македонија“. На конференцијата ќе се одржат три презентации во кои ќе говорат 14  

Точка - Изаири на конференција за користење на 
отпадот како инвестициска можност 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири се обрати на 

отворањето на конференцијата на тема: "Искористување на отпадот како инвестициска 

можност во Македонија", која е во организација на Македонската Асоцијација за ... 

Макфакс - Изаири на конференција за користење на 
отпадот како инвестициска можност 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири се обрати на 

отворањето на конференцијата на тема: „Искористување на отпадот како инвестициска 

можност во Македонија“, која е во организација на Македонската Асоцијација за  

Денар - Изаири на конференција за користење на 
отпадот како инвестициска можност 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири се обрати на 

отворањето на конференцијата на тема: „Искористување на отпадот како инвестициска 

можност во Македонија“, која е во организација на Македонската Асоцијација за ... 

Денешен - Годишната конференција на Македонската 
асоцијација за управување со отпад 

Првиот чекор кон подобрување на состојбата со проблематичното и несоодветно 

управување со цврст отпад во Македонија е во размената на искуствата со земјите 

членики на ЕУ, истакна министерот за животна средина и просторно планирање 

Нурхан Изаири во ... 
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MIA - Konferenca vjetore e Asociacionit të Maqedonisë për 
menaxhim me mbeturina 

 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132857097
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Idividi - Konferenca vjetore e Asociacionit të Maqedonisë 
për menaxhim me mbeturina 

Hapi i parë drejt përmirësimit të gjendjes me menaxhimin problematik dhe joadekuat me 

mbeturina të forta në Maqedoni është në këmbimin e përvojave me vendet anëtare të BE-së. 
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+инфо - „Еко герила“: Специјалниот обвинител да го 
истражи загадувањето на Тетово 

 

http://plusinfo.mk/vest/44465/eko-gerila-specijalniot-obvinitel-da-go-istrazi-zagaduvanjeto-na-tetovo
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Tetova Sot - Prokurori special të hetojë edhe rastin 
“JUGOHROM” 

 

http://www.tetovasot.com/2015/10/prokurori-special-te-hetoje-edhe-rastin-jugohrom/
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Portalb - Lëvizja Eco Guerilla: Prokurori special të hetojë 
edhe rastin “Jugohrom” 

Pas heshtjes së gjatë të institucioneve siç janë Prokuroria Publike në Tetovë, Avokati i 

Popullit, Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor dhe Qeveria në përgjithësi, Lëvizja 

Eco Guerilla njofton opinionin se 
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Денар - Еколошки дилеми за хидро електричните 
централи Бошков Мост и Луково Поле во 
националниот парк Маврово и нивното ... 

 

 

http://denar.mk/95833/ekonomija/ekoloski-dilemi-za-hidro-elektricnite-centrali
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Fox.mk - Еколошки дилеми за хидро електричните 
централи Бошков Мост и Луково Поле во 
националниот парк Маврово и нивното ... 

Во рамките на проектот „Воспотавување на механизам за набљудување на состојбите 

во животната средина во Македонија, Бугарија, Романија и Молдавија“ поддржан од 

Зелената Европска Фондациа, а во организација на Здружението за одржлив социо- 
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Економија24 - Највисока награда за заштита на 
животната средина за Цементарница УСЈЕ 

 

 

http://ekonomija24.mk/8720/najvisoka-nagrada-za-zashtita-na-zhivotnata-sredina-za-tsementarnitsa-usje/
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Капитал - Макстил добитник на две награди за 
општествена одговорност 

 

 

http://kapital.mk/makstil-dobitnik-na-dve-nagradi-za-opshtestvena-odgovornost/
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Фактор - Адора инженеринг со две национални награди 
за најдобри ООП во 2014 за заштита на животната 
средина и вложување во ... 

 

 

http://faktor.mk/2015/10/21/adora-inzhenering-so-dve-natsionalni-nagradi-za-najdobri-oop-vo-2014-za-zashtita-na-zhivotnata-sredina-i-vlozhuvane-vo-zaednitsata/
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